

Årsredovisning
för
Biotopen Holding AB
556525-4637

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ljung, Styrelseledamot
2023-07-20

Styrelsen för Biotopen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret utfört konsulttjänster, såsom marknadsföring och projektstyrning inom byggnadsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 003	6 108	3 324	6 126
Resultat efter finansiella poster	-36	-35	-3	330
Soliditet (%)	4,4	5,7	15,3	13,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med drygt 34% jämfört med föregående år. Minskningen beror på stort tapp i försäljningen på grund av fortsatt ekonomisk osäkerhet till följd av pandemin samt ändrat beteende hos kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	31 656	-34 775	96 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 775	34 775	0
Årets resultat			-35 989	-35 989
Belopp vid årets utgång	100 000	-3 119	-35 989	60 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 120
årets förlust	-35 989
	-39 109
behandlas så att i ny räkning överföres	-39 109
	-39 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 003 133	6 107 812
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		50 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 053 133	6 107 812
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 804 707	-4 959 840
Övriga externa kostnader		-581 257	-420 225
Personalkostnader	2	-702 286	-760 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55	0
Summa rörelsekostnader		-4 088 305	-6 140 279
Rörelseresultat		-35 172	-32 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		789	395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 606	-2 703
Summa finansiella poster		-817	-2 308
Resultat efter finansiella poster		-35 989	-34 775
Resultat före skatt		-35 989	-34 775
Årets resultat		-35 989	-34 775

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 945	0
Summa materiella anläggningstillgångar		99 945	0
Summa anläggningstillgångar		99 945	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		270 000	220 000
Summa varulager		270 000	220 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 074	538 052
Övriga fordringar		443 936	285 996
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	216 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		396 646	0
Summa kortfristiga fordringar		942 656	1 040 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 108	438 188
Summa kassa och bank		80 108	438 188
Summa omsättningstillgångar		1 292 764	1 699 152
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 709	1 699 152

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 120	31 656
Årets resultat		-35 989	-34 775
Summa fritt eget kapital		-39 109	-3 119
Summa eget kapital		60 891	96 881
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		270 000	0
Summa långfristiga skulder		270 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 738	380 726
Övriga skulder		959 079	1 209 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	11 999
Summa kortfristiga skulder		1 061 818	1 602 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 392 709	1 699 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 744	505 744
Inköp	100 000	
Omklassificeringar	65 986	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	671 730	505 744
Ingående avskrivningar	-505 744	-505 744
Omklassificeringar	-65 986	
Årets avskrivningar	-55	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 785	-505 744
Utgående redovisat värde	99 945	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Stefan Ljung
Stefan Ljung